[image: image1.png]

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                    "Романовская районная станция по борьбе с болезнями животных"

ПРИКАЗ
от 12 декабря 2022 года № 31-од
                                                                     р.п. Романовка, Саратовская область

"О назначении ответственного за
профилактику коррупционных
и иных правонарушений"
 На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии
коррупции», и в целях реализации государственной политики в сфере противодействию коррупции и организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранению порождающих ее причин и условий,
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в Областном государственном учреждении "Романовская райСББЖ"  специалиста по персоналу  Вербицкую Е.В.
2. Вербицкой Е.В. организовать работу по профилактике и недопущению коррупционных и иных правонарушений в Учреждении.
4 Руководителям структурных подразделений, указанным в Плане,
организовать выполнение соответствующих мероприятий.
5. Контроль  исполнения приказа возложить на специалиста по персоналу  Вербицкую Е.В.
Начальник:                                                         Т.А. Ткачева
С приказом ознакомлены: